

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022
Processo Administrativo Nº 038/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RAIMUNDO LEONILSON BATISTA
Data de Publicação: 17/05/2022 14:57:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/06/2022 14:45:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BLOCOS REQUISIÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 1.090,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BLOCO PARA ANOTAÇÕES			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 1.142,40	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE 48X36CM			
Quantidade: 405	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 648,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE 47,6X32,5CM			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 656,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FORONI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ENVELOPES CARTA 23X11			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 7.020,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FORONI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ENVELOPES TAMANHO OFICIO			
Quantidade: 6.350	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 9.525,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARTAZES A3			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 2.025,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CONVITE COM ENVELOPE PERSONALIZADO			
Quantidade: 11.700	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 14.040,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FOLDER 'S FORMATO ABERTO A3			
Quantidade: 4.615	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 5.999,50	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LEQUES ABANADORES -23X22CM			
Quantidade: 1.710	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 2.736,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PANFLETOS INFORMATIVO - 15X21CM			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 2.640,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PANFLETOS (ARTES VARIADAS) - 15X21CM			
Quantidade: 12.200	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 3.660,00	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER EM LONA VINIL - 1.2 X 0.8			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 25.457,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER EM LONA VINIL - 0.6 X 0.8			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 44,70	Valor Total: 21.232,50	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER EM LONA VINIL - VINIL 1.0 X 1.0			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 62,40	Valor Total: 26.832,00	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER EM LONA VINIL - 1.0 X 2			
Quantidade: 418	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 43.054,00	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAPA PARA PROCESSO, 47,6 X 32,8 CM			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 688,00	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AGENDA PERSONALIZADA ANO 2022.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 3.288,00	
Item: 19	Unidade: M ²	Marca: COLACRIL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLOTAGEM DE PAREDES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 89,50	Valor Total: 8.055,00	
Item: 20	Unidade: M ²	Marca: COLACRIL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLOTAGEM DE VEÍCULOS			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 111,50	Valor Total: 11.596,00	
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 1.497,60	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PASTA PARA DOCUMENTOS COM BOLSA			
Quantidade: 1.515	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 4.242,00	
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BOLETIM CADASTRAL IMOBILIÁRIO - BCI			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 1.400,00	
Item: 24	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,11	Valor Total: 455,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIANA DOS SATOS QUIRINO E CIA LTDA	056	28.646.619/0001-97	235.621,75	198.980,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	022	05.652.043/0001-75	241.201,14	219.950,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/06/2022 14:45:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AGENDA PERSONALIZADA ANO, COLORIDO, WIRE-O, CAPA DURA, FORMATO 15X20CM, MIOLO COLORIDO COM 368 PÁGINAS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 40,80	Valor Total: 40.800,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CADERNOS DE ATIVIDADES PARA ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO A3 ABERTO, DOBRADO, CONTENDO 32 PAGINAS (IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO) EM PAPEL OFFSET 75G, DOBRA E GRAMPO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 9.080,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CADERNOS DE DESENHO PARA ALUNOS DA CRECHE, FORMATO A3 ABERTO, DOBRADO, CONTENDO 36 PAGINAS (IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO) EM PAPEL OFFSET 75G, DOBRA E GRAMPO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,20	Valor Total: 9.680,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CADERNOS DE ATIVIDADES PARA ALUNOS DA PRÉ ESCOLA, FORMATO A3 ABERTO, DOBRADO, CONTENDO 20 PAGINAS (IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO) EM PAPEL OFFSET 75G, DOBRA E GRAMPO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 6.330,00	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CADERNOS DE ATIVIDADES PARA ALUNOS DA PRÉ-ESCOLA (05 ANOS) CONTENDO 24 PÁGINAS (IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO) EM PAPEL OFFSET 75G, DOBRA E GRAMPO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 6.120,00	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CADERNOS DE ATIVIDADES PARA ALUNOS DO 1º ANO (06 ANOS), CONTENDO 32 PÁGINAS (IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO) EM PAPEL OFFSET 75G, DOBRA E GRAMPO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 23,40	Valor Total: 14.040,00	
Item: 7	Unidade: BLOCOS	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL -15X21CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET 75G, COLADO. C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 690,00	
Item: 8	Unidade: BLOCOS	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BLOCO PERSONALIZADO, MIOLO 40 FOLHAS COM MARCA D'ÁGUA EM PAPEL OFFSET 90G, CAPA E CONTRA CAPA COLORIDA, 15X 21 CM, COLADO LOMBADA QUADRADA			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 5.780,00	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE – 48X36CM, DOBRADO, 4X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET 180G.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 3.600,00	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALENDÁRIO DE MESA PADRONIZADO, 15X20CM COM CORTE ESPECIAL PARA FOLHAS E CANETA, IMPRESSOS EM CARTÃO TRÍPLEX 250G, LAMINADO BRILHO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 1.230,00	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FOLDER FORMATO OFICIO ABERTO, 2 DOBRAS, IMPRESSO 4X4CORES EM COUCHE 170G.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 1.250,00	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PANFLETO FRENTE E VERSO 4X4 CORES (5 ARTES VARIADAS) 15X21CM – PAPEL COUCHÊ 115GR, COLORIDOS.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 900,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER CONFECCIONADO EM LONA VINIL 1.2 X 0.8, EM CORES DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 8.970,00	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER CONFECCIONADO EM LONA VINIL 0.6 X 0.8, EM CORES DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,20	Valor Total: 3.020,00	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER CONFECCIONADO EM LONA VINIL 1.0 X 1.0, EM CORES DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 102,20	Valor Total: 3.066,00	
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER CONFECCIONADO EM LONA VINIL 1.0 X 2.0, EM CORES DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 3.360,00	
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARTAZES A2, 66X48CM, COLORIDOS, COUCHÊ 120GR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 1.440,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLACA (IDENTIFICAÇÃO) FACHADA DA ESCOLA. ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO COM LONA FOSCA FRONT 440G IMPRESSO EM ALTA RESOLUÇÃO. INSTALADO NO LOCAL.FORMATO 5X1,5M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.211,30	Valor Total: 36.339,00	
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLAQUINHAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS SALAS. PVC ADESIVADO FORMATO 35 X 15 CM, IMPRESSO ADESIVO E APLICADO. APLICADO VERNIZ DE PROTEÇÃO. DISPONIBILIZAR COM FITA DUPLA FACE. (ARTES VARIADAS)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 9.050,00	
Item: 20	Unidade: M ²	Marca: COLACRIL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ADESIVOS VINIL FOSCO, IMPRESSO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO, ARTES VARIADAS, M ² .			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,70	Valor Total: 15.740,00	
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: OUTDOOR, IMPRESSÃO DE CARTAZES 9 X 3 M.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 160,50	Valor Total: 4.815,00	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PASTA DO ALUNO 46X33CM, 4X0 COR TINTA ESCALA EM CARTOLINA 180G.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIANA DOS SATOS QUIRINO E CIA LTDA	095 28.646.619/0001-97	249.505,00	188.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	091 05.652.043/0001-75	253.047,80	175.500,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/06/2022 14:45:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ACOMPANHAMENTO COVID			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 170,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AIH - 1 (AUTORIZAÇÃO DE PROCED. AMBULATORIAL)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AIH - 2 (AUTORIZAÇÃO DE PROCED. AMBULATORIAL)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ANMENESE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ANOTAÇÕES TECNICOS DE ENFERMAGEM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 850,00	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ATESTADO MÉDICO			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.305,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BOLETIM DE CAMPO LEISHMANIOSE CANINA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 51,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BOLETIM VACINAÇÃO CONTRA A RAIVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BPA – (BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL)			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 3.315,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BPA – C BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (DADOS CONSOLIDADOS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BPA – I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (DADOS INDIVIDUAL)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 340,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 900,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 400,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARTÃO DO HIPERDIA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 900,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CONTRA REFERENCIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ENCAMINHAMENTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ENCAMINHAMENTO A UP AE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 1.275,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ETIQUETA PARA TUBO DE COLETA DE LARVA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 16,80
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: EVOLUÇÃO-ESPECIALISTAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FAD 1 (RESUMO DIÁRIO ANTIVETORIAL)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 340,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DO ACS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 42,50
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO E FREQUÊNCIA DOS PACIENTES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE AMOSTRA DE ÁGUA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 34,00
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 340,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 255,00	
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE BERÇÁRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 170,00	
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 850,00	
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 1.275,00	
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO A PRÉ-NATAL DE ALTO RISCO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO CLINICA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 340,00	
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE INTERNAÇÃO E ALTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 85,00	
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 2.125,00	
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DIARREIA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 34,00	
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA DO ALUNO SUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 255,00	
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA EPIDEMIOLÓGICA PARA DOENÇA DE CHAGAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 17,00	
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA NOTIFICAÇÃO INTOXICAÇÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 42,50	
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FICHA VISITA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 4.000,00	
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FOLHA DE PONTO MENSAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 255,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADE DE CHAGAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 42,50
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LAUDO DE TESTES RÁPIDOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 51,00
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LAUDO MÉDICO PERICIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LAUDO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE (APAC)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 170,00
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LAUDO SWAB COVID			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LAUDO TFD			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIRAA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 25,50
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MAPA DE DISPENSAÇÃO DIÁRIA DE MEDICAÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MEDICAÇÃO INJETÁVEIS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 34,00
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO ANTI-RÁBICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO CHAGAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 8,50
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO COVID-19			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 467,50
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE INFECÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE VIOLÊNCIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 42,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO HANSENÍASE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 8,50
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 17,00
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 17,00
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO TOXOPLASMOSE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 738,20		Valor Total: 738,20
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 8,50
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ORIENTAÇÃO MEDICAMENTOSA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 255,00
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PROJETO TERAPÊUTICO SINGULAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PRONTUÁRIO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PRONTUÁRIO DO PACIENTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 8.500,00
Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PRONTUÁRIO INICIAL DE PACIENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RAAS – REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (AÇÕES REALIZADAS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 255,00
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RAAS – REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (PÁGINA DE IDENTIFICAÇÃO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REAVALIAÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 7.200,00
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO CONTROLE ESPECIAL TIPO B (AZUL)			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 4.760,00
Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO DUAS VIAS CARBONADO			
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 5.712,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOLÓGICO/COLO DO ÚTERO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 78	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RESUMO LIRAA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 8,50
Item: 79	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: RESUMO SEMANAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 42,50
Item: 80	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SAE - (SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00
Item: 81	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SAI/SUS BPA CONSOLIDADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 82	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SEMANA NEGATIVA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 25,50
Item: 83	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TERMO DE RECUSA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00
Item: 84	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TERMO DE RECUSA DA EUTANÁSIA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 34,00
Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE DA EUTANÁSIA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 34,00
Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TESTA PERNAMBUCO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 1.275,00
Item: 88	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TRIAGEM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 89	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TRIAGEM COVID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 900,00
Item: 90	Unidade: UNID.	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TRIAGEM DA EMERGÊNCIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIANA DOS SATOS QUIRINO E CIA LTDA	087 28.646.619/0001-97	107.255,00	60.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	062 05.652.043/0001-75	110.646,08	63.400,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/06/2022 14:45:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FAIXA EM LONA FRONT 440 COM CORDÃO E PONTEIRA LATERAL FORMATO 7M X 0,70M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 174,80		Valor Total: 17.480,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER CONFECCIONADO EM LONA VINIL 1.2 X 0.8, EM CORES DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 3.950,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER CONFECCIONADO EM LONA VINIL 0.6 X 0.8, EM CORES DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 1.790,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER CONFECCIONADO EM LONA VINIL 1.0 X 1.0, EM CORES DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,40		Valor Total: 3.540,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ARKROM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANNER CONFECCIONADO EM LONA VINIL 1.0 X 2.0, EM CORES DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 65,90		Valor Total: 6.590,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BLOCO PARA ANOTAÇÕES DE RECADOS - 15X21CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET 56G, COLADO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 440,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE - 47,6X32,5CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET 75G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 800,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARTAZES A3 - 4X0 CORES, TINTA ESCALA, EM COUCHÊ 115G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1.400,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CONVITE - 28X12CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA, EM PAPEL TELA/LINHO 180G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 800,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FOLDER A3 - 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 115G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 900,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LEQUES - TAM 22X30CM, 4X0 CORES, EM PAPEL TRIPLEX 250G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 900,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PANFLETOS - 15X21CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM SUPERBOND CORES VARIADAS 56G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 200,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SUZANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PANFLETOS - 15X21CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA, EM PAPEL COUCHÊ 115G.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 800,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: COLACRIL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ADESIVO REDONDO 5X5			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 100,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: COLACRIL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ADESIVO REDONDO 7X7			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLIANA DOS SATOS QUIRINO E CIA LTDA	053	28.646.619/0001-97	88.950,00	39.890,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	014	05.652.043/0001-75	90.582,00	42.500,00	Sim

AUTORIDADE: BRUNA QUEZADO